Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 7 июля 2010 года № 2-17/40з

О внесении дополнений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 22 марта 2006 г. № 1/8з «О «Программе по улучшению архитектурного облика, благоустройства, содержания городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006-2010 гг.» и задачах по реализации Указа Президента Республики Башкортостан об объявлении 2006 года Годом благоустройства в Республике Башкортостан»
Руководствуясь ст.18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  решил:
1. Внести следующие изменения в «Программу по улучшению архитектурного облика, благоустройства и содержания городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006-2010 гг.», утвержденную решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 22 марта 2006 г. № 1/8з «О «Программе по улучшению архитектурного облика, благоустройства, содержания городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006-2010 г.г.» и о задачах по реализации Указа Президента Республики Башкортостан «Об объявлении 2006 года Годом благоустройства в Республике Башкортостан»:
в разделе «Внешнее благоустройство объектов, расположенных на въездах в город Стерлитамак»  в столбце «ответственные» после слова «в город» дополнить словами «,МУ «ОЖКХ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета по вопросам использования земель и природных ресурсов жилищно-коммунального хозяйства и торговли и иных видов услуг населению.
Преседатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров